



Överkalix kommun

Skolförvaltningen

Handläggare, telefon

Ivar Isaksson, 0926-740 91

Bilaga 3

Datum

2013-02-28

Ert datum

Referens

Er referens

Kultursamordnare

Kommunfullmäktigeledamoten Håkan Andersson (c) har lämnat in en motion där han föreslår att en tjänst som kultursekreterare inrättas i Överkalix kommun. Ks au har översänt motionen till BUN för utredning. BUN har uppdragit till skolkontoret att utreda ärendet för beslut vid nämndens sammanträde 130228.

Skolkontoret har utrett ärendet och föreslår:

Att Jonas Karlsson erbjuds tjänst som kultursamordnare i Överkalix kommun. Jonas Karlsson har god organisationsförmåga, är kreativ och iderik, flexibel, självgående, har och är bra på att skapa och underhålla kontakter inom kulturlivet lokalt och regionalt.

Tjänsten innebär att planera, aktivt genomföra, samordna och utvärdera kulturaktiviteter och evenemang samt initiera projekt. Förutom allmänskultur är utveckling av kulturarbete med och för barn och ungdomar en viktig del av uppdraget.

Kultursamordnaren är en operativ person som samverkar och samarbetar med kulturaktörer, studieförbund och kommunens övriga kulturliv samt samarbetar och bygger nätverk även på regional nivå.

Kultursamordnaren arbetar direkt under bibliotekschefen och ingår som en viktig länk i BUN:s kulturgrupp.

Arbetet som kultursamordnare samordnas med nuvarande uppdrag som ungdomsamordnare genom att innehållet i nuvarande tjänst förändras. Noteras att ett stort arbete inom området musik för ungdomar redan har ingått i Jonas Karlssons arbetsuppgifter.

För att göra kombinationen i tjänsten möjlig föreslås att:

- Snöröjning och halkbekämpning vid ungdomsgården genomförs av Tekniska kontoret
- Verksamhetsvaktmästeri utförs av BUN:s verksamhetsvaktmästare
- Lokalvård vid ungdomsgården motsvarande 3 timmar per vecka upphandlas internt och prioriteras inom ungdomsgårdens budget.

Uppdraget som kultursamordnare bör utvärderas senast under december månad 2013. Detta bör utföras av bibliotekschef i samråd med BUN:s kulturgrupp.

Överkalix kommun

Skolkontoret

